

Příloha č.3:

NOVÝ OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ

Pavilon družiny ZŠ Liberecká, Jablonec nad Nisou – dodávka zařízení a doplňků

č.	položka	cm	poč.	j	závady a nedodělky	změny	cena/j.		cena celkem
SATNA č.102 – nábytek a doplňky									
1	botníková lavička	125x34x130	5	ks		úprava rozměrů -2ks	7 060,00 Kč	/ks	35 300,00 Kč
2	botníková lavička oboustranná	150x64x130	3	ks			12 915,00 Kč	/ks	38 745,00 Kč
3	nástěnná deska ze zrcadly	165x192	1	ks			3 925,00 Kč	/ks	3 925,00 Kč
4	nástěnné obkladové desky s polepem	690x125	1	ks		na přání uživatele nelepeno	13 375,00 Kč	/ks	13 375,00 Kč
5	nástěnné hodiny s číslicemi	pr.32	1	ks			258,00 Kč	/ks	258,00 Kč
							- Kč		
							- Kč		
HERNA č.104 – nábytek a doplňky									
1	stůl pro vychovatelku	120x60x75	1	ks			4 910,00 Kč	/ks	4 910,00 Kč
2	vořík pro výtvarné potřeby	85x35x105,4	1	ks			7 283,00 Kč	/ks	7 283,00 Kč
3	skříň vysoká	95x37x200	1	ks			6 000,00 Kč	/ks	6 000,00 Kč
4	skříňka oboustranná červená	91,4x65,8x120	1	ks			6 540,00 Kč	/ks	6 540,00 Kč
5	skříňka oboustranná policová oranžová	91,4x65,8x120	1	ks			5 875,00 Kč	/ks	5 875,00 Kč
6	skříňka oboustranná oranžová	91,4x65,8x120	1	ks			7 373,00 Kč	/ks	7 373,00 Kč
7	skříňka oboustranná červená mobilní	91,4x64x120	1	ks			6 915,00 Kč	/ks	6 915,00 Kč
8	úložná sestava na hračky	188,6x46,8x15	1	ks		delší půda na skříně	9 828,00 Kč	/ks	9 828,00 Kč
9	dětská kuchyňka	193x45x150	1	ks			13 448,00 Kč	/ks	13 448,00 Kč
10	dětský stůl	120x60x59	5	ks			2 614,00 Kč	/ks	13 070,00 Kč
11	židle pro vychovatelku, sedák a opěrák plast, kov.kostra		1	ks			1 563,00 Kč	/ks	1 563,00 Kč
12	dětská židle stohovatelná, masiv, celomořená - barva	v.sedáku 35	25	ks			1 460,00 Kč	/ks	36 500,00 Kč
13	mobilní sušák výkresů, 25 polic	43x33x90	1	ks		záměna za 2ks	6 875,00 Kč	/ks	6 875,00 Kč
14	zrcadlo nad umyvadlo, nalepené na zdi	120x80x0,5	1	ks	pův. cena 650Kč	rozměr 80x80-zásuvka	590,00 Kč	/ks	590,00 Kč
15	odpadkový koš s víkem, bílý plast	28 l	1	ks			198,00 Kč	/ks	198,00 Kč
16	nástěnné hodiny s číslicemi	pr.32	1	ks			258,00 Kč	/ks	258,00 Kč
17	nástěnka kovová bílá	170x97	2	ks			975,00 Kč	/ks	1 950,00 Kč
18	nástěnka kovová bílá	110x97	5	ks			678,00 Kč	/ks	3 390,00 Kč
19	skládací žíněnka	185x75x3,2	3	ks			2 789,00 Kč	/ks	8 367,00 Kč
20	okenní žaluzie domykavá, bílá, ovládání řetízkem	okno 180x160	0	ks		zrušeno	1 579,00 Kč	/ks	- Kč
21	okenní žaluzie domykavá, bílá, ovládání řetízkem	okno 100x160	0	ks		zrušeno	1 053,00 Kč	/ks	- Kč
							- Kč		
							- Kč		
HERNA č.105 – nábytek a doplňky									
1	stůl pro vychovatelku	120x60x75	1	ks			4 910,00 Kč	/ks	4 910,00 Kč
2	vořík pro výtvarné potřeby	85x35x105,4	1	ks			6 875,00 Kč	/ks	6 875,00 Kč

3	skříň vysoká	95x37x200	1	ks			6 000,00 Kč	/ks	6 000,00 Kč
4	skříňka oboustranná červená	91,4x65,8x120	1	ks			6 540,00 Kč	/ks	6 540,00 Kč
5	skříňka oboustranná policová oranžová	91,4x65,8x120	1	ks			5 875,00 Kč	/ks	5 875,00 Kč
6	skříňka oboustranná oranžová	91,4x65,8x120	1	ks			7 373,00 Kč	/ks	7 373,00 Kč
7	skříňka oboustranná červená mobilní	91,4x64x120	1	ks			6 915,00 Kč	/ks	6 915,00 Kč
8	úložná sestava na hračky	188,6x46,8x15	1	ks		delší půda na skříně	9 828,00 Kč	/ks	9 828,00 Kč
9	dětská kuchyňka	193x45x150	1	ks			13 448,00 Kč	/ks	13 448,00 Kč
10	dětský stůl	120x60x59	5	ks	poškozena deska stolu	výměna	2 614,00 Kč	/ks	13 070,00 Kč
11	židle pro vychovatelku, sedák a opěrák plast, kov.kostra		1	ks			1 563,00 Kč	/ks	1 563,00 Kč
12	dětská židle stohovatelná, masiv, celomořená - barva žlutá	v.sedáku 35	25	ks			1 460,00 Kč	/ks	36 500,00 Kč
13	mobilní sušák výkresů, 25 polic	43x33x90	1	ks		záměna za 2ks	6 875,00 Kč	/ks	6 875,00 Kč
14	zrcadlo nad umyvadlo, nalepené na zdi	120x80x0,5	1	ks			650,00 Kč	/ks	650,00 Kč
15	odpadkový koš s víkem, bílý plast	28 l	1	ks			198,00 Kč	/ks	198,00 Kč
16	nástěnné hodiny s číslicemi	pr.32	1	ks			258,00 Kč	/ks	258,00 Kč
17	nástěnka kovová bílá	145x97	2	ks			975,00 Kč	/ks	1 950,00 Kč
18	nástěnka kovová bílá	110x97	7	ks			678,00 Kč	/ks	4 746,00 Kč
19	skládací žiněnka	185x75x3,2	3	ks			2 789,00 Kč	/ks	8 367,00 Kč
20	okenní žaluzie domykavá, bílá, ovládání řetízkem	okno 180x160	0	ks		zrušeno	1 579,00 Kč	/ks	- Kč
21	okenní žaluzie domykavá, bílá, ovládání řetízkem	okno 100x160	0	ks		zrušeno	1 053,00 Kč	/ks	- Kč

KABINET č.106 – nábytek a doplňky

1	pracovní stůl	180x80x75	1	ks			2 993,00 Kč	/ks	2 993,00 Kč
2	mobilní kontejner	44,3x60x60	1	ks			4 115,00 Kč	/ks	4 115,00 Kč
3	skříňka	100x46,8x90	1	ks			5 893,00 Kč	/ks	5 893,00 Kč
4	šatní skříň	80x46,8x178	1	ks			5 355,00 Kč	/ks	5 355,00 Kč
5	policová skříň s prosklenými dveřmi	80x46,8x178	1	ks			5 624,00 Kč	/ks	5 624,00 Kč
6	kovová nástěnka velká s polepem (nad prac.stůl)	195x122	1	ks		na přání uživatele nelepeno	1 150,00 Kč	/ks	1 150,00 Kč
7	kovová nástěnka bílá	113,5x110	1	ks			753,00 Kč	/ks	753,00 Kč
8	pracovní židle - požadována záruka 7 let.		1	ks	chybí	dodání do 17.11.2018	5 438,00 Kč	/ks	5 438,00 Kč
9	mobilní stohovatelná trojnožka s aretací při zatížení		1	ks	chybí	dodání do 5.12.2018	2 188,00 Kč	/ks	2 188,00 Kč
10	odpadkový koš	10l	1	ks			30,00 Kč	/ks	30,00 Kč
18	okenní žaluzie domykavá, bílá, ovládání řetízkem	okno 180x160	0	ks		zrušeno	1 579,00 Kč	/ks	- Kč
19	okenní žaluzie domykavá, bílá, ovládání řetízkem	okno 180x130	0	ks		zrušeno	1 053,00 Kč	/ks	- Kč

PROSTOR PŘED KABINETEM č.106 – nábytek a

1	polička na obrázky	160x13,5x8	3	ks			1 125,00 Kč	/ks	3 375,00 Kč
2	závěsná obkladová deska s nápisy tříděného odpadu	100x1,8x90	1	ks		na přání uživatele nelepeno	2 250,00 Kč	/ks	2 250,00 Kč
3	kovová nástěnka bílá	pr.70	2	ks			563,00 Kč	/ks	1 126,00 Kč
4	kovová nástěnka žlutá	pr.70	1	ks			563,00 Kč	/ks	563,00 Kč
5	kovová nástěnka tyrkysová	pr.70	1	ks			563,00 Kč	/ks	563,00 Kč
6	odpadkový koš s víkem na tříděný odpad, bílý plast	28 l	3	ks			249,00 Kč	/ks	747,00 Kč

doprava a transport na místě
montáž

1 ks
1 ks

- Kč
12 600,00 Kč /ks
43 460,00 Kč /ks

472 700,00 Kč

vícepráce

1	botníková lavička	100x34x130	2	ks	úprava hotových laviček-omezený prostor radiátorem	5 462,00 Kč	/ks	10 924,00 Kč
2	prodloužení skříně-půda	150x64x130	2	ks		1 720,00 Kč	/ks	3 440,00 Kč
3	botníková lavička doobjednávka vč. dopravy	125x34x130	1	ks		4 420,00 Kč	/ks	4 420,00 Kč
4	lištování Al lištou	20x10mm	7	bm	ochrana hrany nástěnné obkladové desky s polepem	125,00 Kč	/ks	875,00 Kč
5	zarážky dveří dodávka montáž	satín	6	ks		120,00 Kč	/ks	720,00 Kč

celkem za vícepráce bez DPH 20 379,00 Kč

cena celkem za dodávku a montáž včetně vícepráci bez DPH 493 079,00 Kč

cena celkem za dodávku a montáž včetně vícepráci s DPH 596 625,59 Kč

V Jablonci nad Nisou dne 14.11.2018